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W Y J A Ś N I E N I E 

 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawy sprzętu medycznego do wykonywania 

zabiegów z zakresu kardiologii interwencyjnej - powtórzenie w trybie przetargu nieograniczonego 

ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-54/N/18)  na portalu 

UZP nr 557420-N-2019 oraz na własne stronie internetowej. 

 Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców                                

w dniu 10.06.2019 r. 

 Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na własnej 

stronie internetowej. 

 

Pytania:   

 

Pytanie 1 

Dotyczy Projektu Umowy Załącznik nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której 

wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 4 ust. 5)  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Projektu Umowy Załącznik nr 1 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 18 poprzez wprowadzenie 

następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego 

Wykonawcy.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  § 4 ust. 18 dotyczy reklamacji. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy Projektu Umowy Załącznik nr 1 par 5 ust. 1 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów par 5 ust. 1 

Zamawiający będzie miał prawo żądać kar umownych z następujących tytułów i następującej wysokości:  

a) 0,2% wartości niezrealizowanej zareklamowanej części umowy brutto za każdy dzień oczekiwania na 

wymianę zareklamowanego przez Zamawiającego przedmiotu złej jakości, ponad termin określony umową, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej/ zareklamowanej części umowy  

 



 

 

 

b) 0,2% wartości niezrealizowanej w terminie części umowy brutto za każdy dzień opóźnienia w dostawie 

zamówionego przedmiotu umowy ponad termin określony umową, jednak nie więcej niż 10% wartości 

brutto niezrealizowanej w terminie części umowy  

Odpowiedź: 
a)Zamawiający nie wyraża zgody 

b) Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy Projektu Umowy Załącznik nr 1 par 5 ust. 2 

W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień umowy bez zgody Zamawiającego, 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części 

umowy brutto.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 5 

Dotyczy Zadania 4 
Czy Zamawiający, w zakresie Pakietu nr 4 dopuści złożenie oferty z cewnikiem do trombektomii 

aspiracyjnej o długości 140cm, z metalowym oplotem zwiększającym sztywność, przeznaczonym do użytku 

w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica 

zewnętrzna1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, 

wyposażonym marker na końcu cewnika, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem 

trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
 

 
 
 

 


